[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	21 мая 2020 г.
	г.Арсеньев
	№
	285-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 29 марта 2019 года № 208-па «О создании Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства
при Главе Арсеньевского городского округа»
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25 февраля 1999 года № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при Главе Арсеньевского городского округа, утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 29 марта 2019 года № 208-па «О создании Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при Главе Арсеньевского городского округа», изменения, изложив его в прилагаемой редакции.
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

Глава городского округа
     В.С. Пивень
                                                                                        Приложение
к постановлению администрации

Арсеньевского городского округа

от 21 мая 2020 г. № 285-па
СОСТАВ

Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при Главе Арсеньевского городского округа

	Пивень Владимир Сергеевич
	Глава городского округа, председатель Совета;

	Карасев Алексей Юрьевич
	общественный помощник Уполномоченного по защите прав предпринимателей по Арсеньевскому городскому округу, заместитель председателя Совета, генеральный директор ООО «Международная Производственная Корпорация «Амур», индивидуальный предприниматель;

	Конечных Людмила Леонидовна
	начальник управления экономики и инвестиций администрации городского округа, секретарь Совета;

	Члены Совета:

	Авагимян Владимир Арменович

	заместитель председателя Думы городского округа, заместитель директора по развитию ООО «Рынок»;

	Алещенко Роман Сергеевич
	индивидуальный предприниматель;

	Артамонов Александр Валерьевич
	индивидуальный предприниматель;

	Баженов Сергей Валерьевич
	председатель общественной организации «Совет предпринимателей г. Арсеньева», директор                        ООО «Арсстром»;

	Барановская Вероника Андреевна
	индивидуальный предприниматель;

	Барсуков Леонид Сергеевич
	врио начальника отдела надзорной деятельности г. Арсеньева УНД  Главного управления МЧС России по Приморскому краю;

	Батищев Сергей Владимирович
	генеральный директор ООО «ВР Литейное производство»;

	Вязовик Марина Михайловна
	начальник ТО Управления Роспотребнадзора по Приморскому краю в г. Арсеньеве;

	Гулак Галина Викторовна
	начальник управления архитектуры и градостроительства администрации городского округа;

	Дрон Александр Юрьевич
	индивидуальный предприниматель;

	Дягилева Ирина Анатольевна
	генеральный директор ООО «Аврора»;

	Епифанова Мария Викторовна
	директор ЗАО «Полицентр»;

	Зорин Илья Викторович
	технический директор ООО «Дело вкуса»;

	Иванова Галина Владимировна
	начальник МИ ФНС № 4 по Приморскому краю;

	Ишкова Светлана Васильевна
	директор ООО «Арс-маркет плюс»;

	Калячкин Евгений Викторович
	директор ООО «Монолит», индивидуальный предприниматель;

	Ларькова Татьяна Владимировна
	руководитель Арсеньевского отделения центра поддержки предпринимательства «Мой бизнес»;

	Легкий Сергей Николаевич
	заместитель управляющего директора по коммерческим вопросам публичного акционерного общества «Прогресс»;

	Минкина Анна Анатольевна
	заместитель директора ООО «Арсеньевский
молочный комбинат»;

	Мищенко Юлия Сергеевна
	индивидуальный предприниматель;

	Пустовит Сергей Владимирович
	индивидуальный предприниматель;

	Реброва Ольга Владимировна
	индивидуальный предприниматель;

	Самофалов Олег Федорович
	генеральный директор ОАО Арсеньевский хлебокомбинат»;

	Семенов Андрей Павлович
	заместитель технического директора по вопросам производства ПАО ААК «ПРОГРЕСС»;

	Сергеева Галина Васильевна
	начальник управления имущественных отношений администрации городского округа;

	Слинченко Сергей Александрович
	индивидуальный предприниматель;

	Суриц Евгения Семеновна
	главный редактор ООО «РИК «Бизнес-Арс»;

	Харин Михаил Леонидович
	исполнительный директор ПАО «Аскольд»;

	Черных Светлана Леонидовна
	заместитель главы администрации городского округа;

	Чупахин Дмитрий Юрьевич
	заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) МО МВД России «Арсеньевский»;

	Шаторный Александр Васильевич
	генеральный директор ООО «Ямато», индивидуальный предприниматель.

_______________________